AD EAMDEM.

P6_25 v.1 Igniferis Vates dum tendit in alta quadrigis,
 2 discipulo vestis pignus amoris erat,
 3 non amor in caelum permittit abire Parentem,
 4 quin det pignoribus pignora magna suis.
 5 Discessura Parens velamina sacra reliquit,
 6 ergo patent natis dulcia corda suis.

DE EADEM ASSUMPTA.

P6_26 v.1 Astra super Regina feror rediviva triumphis ;
 2 fallitur, e tumulo qui petit ossa meo.
 3 Ardua cum magno teneo fastigia Nato :
 4 sub pedibus video currere saecula meis.
 5 Me tamen inveniet, qui me bene quaerit in orbe ;
 6 natorum in casto corde, superstes ero.

DE EADEM.

P6_27 v.1 Aemula sideribus, radiantia sidera vincis ;
 2 aemula castrorum, castra inimica fugas.
 3 Lucifer, audacter qui Natum in bella lacessit,
 4 territa dat sacro terga supercilio.
 5 Tam bene quae pugnat, rediviva ex morte triumphet ;
 6 et premat hanc, plantis ut premat astra suis.

DE EADEM.

P6_28 v.1 Quid genus ingratas iteras mortale querelas ?
 2 Hic manet, aethereis reddita Virgo plagis.
 3 Utilis haec natis praesens absentia ; rapta
 4 sollicitae natis cura Parentis erit.
 5 Utilis haec natis absens praesentia ; raptae
 6 cujus apud natos corda Parentis erunt.

AD EAMDEM.

P6_29 v.1 Te duce, compositis mitescunt saecula bellis,
 2 fractaque truncato colla dracone jacent.
 3 I, pete solemni stellantia limina pompa :
 4 Martis opus cessat, te sacra palma vocat.
 5 Te vocat ad dextram Natus : Pater ipse coronam
 6 jam parat ; ardentem Spiritus addet opes.
 7 Virgineum tibi Virgo decus, cum matris honore,
 8 qui dedit, is caeli quid nisi summa dabit ?

AD EAMDEM ASCENDENTEM.

P6_30 v.1 Virgo, triumphali petis aurea sidera cursu,
 2 et desolatam rapta relinquis humum.
 3 Quid facient agni dulci sine Matre ? Quis illos
 4 proteget, infesto dum fremit ore leo ?
 5 Te sine mors vita est ; tecum mors, vita, manere
 6 est opus ; aut natos, Virgo, perire tuos.

AD EAMDEM.

P6_31 v.1 I, decus i, nostrum Virgo, super aethera ; poscit
 2 Patris amor, Nati gloria, Matris honor.
 3 Nec tibi natorum venient obliviam, Mater :
 4 quos tener, in molli pectore, fixit amor.
 5 Si fors displiceant tibi nostra piacula, grata
 6 pignora erunt Nati parta cruore tui.

AD EAMDEM.

P6_32 v.1 Virgo Parens, summum traxisti ex aethere regem,
 2 aurea te superum Rex super astra trahit.
 3 Felix seu traheris, seu dum trahis ipsa Tonantem :
 4 utraque sors meritis debita, Virgo, tuis.

AD EAMDEM.

P6_33 v.1 Excipis hospitio, Virgo fecunda, Tonantem
 2 excipit hospitio te Deus ipse suo.
 3 Pectore Virgo Deum : solio Deus excipit aureo ;
 4 nec dare tu melius, nec Deus ipse potest.

DE VIRGINE IN CAELO DEPRECATRICE.

P6_34 v.1 Astat ovans Nato Genitrix super aethera, caris
 2 prospiciat natis ut studiosa suis.
 3 Ignibus armatos solet exarmare furores,
 4 Filius in sontes cum fera tela parat.
 5 Prisca ministeria, et sacra incunabula profert,
 6 quaeque tulit, duram dum stetit ante crucem :
 7 se super affectat natis impendere ; fare,
 8 quis sub tam dulci Matre perire potest ?

DE EADEM.

P6_35 v.1 Iudicis aeterni Genitrix conscendit in aulam,
 2 mitiget ut natis iudicis ora suis.
 3 Gaudet honore Parens : sed plus quod leniet iras ;
 4 tam bene vult natis, quam sibi blanda Parens.

AD EAMDEM.

P6_36 v.1 Regnantem superis te, Virgo, Europa salutat,
 2 teque Asiae, et Libyae regna opulenta colunt.
 3 Te Stygii manes, te pronus adorat Olympus :
 4 Sol sibi dat vestes, sub pede Luna jacet.
 5 Corda supercilio, Genitrix, turbata serenas,
 6 et facis aspectu regna beata tuo.
 7 Natum exarmando, melioribus induis armis :
 8 fortius en Agnus quam Leo bella movet.
 9 Gratia, divitiae, tua summa potentia ; magnis
 10 te titulis, natos utilitate beant.
 11 Aspectu Matris vincis dona ipsa ; priusquam
 12 munera des, natis das tua corda tuis.

DE BEATA VIRGINE IN CAELO REGNANTE.

P6_37 v.1 Quae rapit attonitum forma immortalis Olympum,
 2 tam terram aspectu quam beat astra suo.
 3 Tam rapit humanos humano ex pectore sensus,
 4 dulce sit ut, leto deproperante mori.
 5 Majestatis inest tantum sub fronte serena,
 6 tanta supercilio gloria, tantus honor !
 7 Sic sibi conciliat mundum Regina ; nitores
 8 tam dulce irradiant, tam grave pondus habent !
 9 Regina astrorum est, terrarumque una, tremendum
 10 cui caput inclinant Tartara, terra polus.
 11 Si forma imperio digna est, et culmine regni,
 12 haec forma imperio regia, digna suo est.

DE EADEM.

P6_38 v.1 Post sedem augustam, et solium sublime Tonantis,
 2 prima triumphantis gloria Matris erit.
 3 Sed procul a solio distabit Virginis aureo
 4 quisquis ab Augusta Virgine primus erit.

DE SANCTISSIMA MARIA MAGDALENA.

PARAENESIS: DE MAGDALENA PECCATRICE AD CHRISTUM.

P6_39 v.1 Ac si nulla forent, sic vixi, Numina ; monstra
 2 omnia sub nostro sunt stabulata sinu
 3 quotque mali species, tot sunt mihi crimina : cedant
 4 omnia criminibus, saecula prisca meis
 5 arma ferox in te, violentaque tela paravi,
 6 divitias, formam, lumina, corda, comas.
 7 In te alios etiam furiis accensa coegi,
 8 impia sacrilega sumere tela manu.
 9 Non satis in poenas Styx, et tormenta Gigantum,
 10 non satis in poenas Tartara saeva meas.
 11 Oceano majora fero, majoraque mundo
 12 pondera, quae vasta pectora mole gemunt,
 13 ante pedes procumbit onus, viresque laborant :
 14 dulcis anhelantem dextera, Christe, levet.
 15 Si levet ante pedes, dulcis modo dextera, jacentem,